
ZADARSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA PETRA ZORANIDA JASENICE 

KLASA:401-05/18-01/01 

UR.BROJ:2198-1-34-18-01 

Jasenice, 18.01.2018.g. 

 

Na temelju članka 72. Statuta Osnovne Škole Petra Zoranida Jasenice a u skladu s odredba Zakona o 

računovodstvu N.N broj: 78/15,134/15 i 120/16, ravnateljica donosi  

 

ODLUKU O IMENOVANJU LIKVIDATORA I OSOBE OVLAŠTENE ZA OBAVLJANJE MATERIJALNE 

KONTROLE RAČUNA 

 

1.  MARINA BUŽONJA, imenuje se za likvidatora računa. 

Imenovana se zadužuje za: 

 Formalna kontrola – provjera da li isprava ima sve elemente koji su  obavezni elementi računa. 

 Računska kontrola – odnosi se na provjeru ispravnosti računskih operacija primjenjenih u 
računovodstvenoj ispravi. 

  
2.Za suštinsku  kontrolu  je odgovorna osoba koja je inicirala nabavu. 

 
3.Ravnateljica Ana Milovac je odgovorna osoba za materijalnu kontrolu računa. 
 
Svojim potpisom na računu ravnateljica  jamči vjerodostojnost i ispravnost dokumenta te potvrđuje 
da je predmet nabave nabavljen uz njezinu suglasnost, a u skladu s potrebama škole te 
Financijskim planom i Planom nabave. 
 
Potpis ravnateljice na računu je ujedno odobrenje računovodstvu za plaćanje istog. 
 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                                                                                                      Ravnateljica :Ana Milovac, prof. 
 
Dostaviti: 
 

1. Marina Bužonja voditelj računovodstva 
2. Oglasna ploča 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 

 


